
11111111111111111111111111111 111 11 111 1111111111111111 111111 11 111 111111 
S00EP00N66AK 

ABM Morava s.r.o. ---- ---------------- --- ----

Uzavřená mezi těmito stranami 

Dodavatel: ABM Morava s.r.o. 

zastoupený: jednatelem společnosti Ing. · 
sídlo: Křivá 25, 702 00 Ostrava 
IČO : 25 06 77 53 
DIČ : CZ25067753 
Bank. spojení : Komerční Banka Praha 
č. účtu : 

A 
ABM 
MOliYA 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 26367 

Odběratel: 

zastoupené: 

sídlo: 
IČ: 

Havířov, statutární město 

náměstkem primátor_kY ro ekonomiku a správu majetku 

Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město 
00 29 74 88 

DIČ: není plátcem DPH 
Bank. spojení: Česká~ořitelna, a.s., Karviná, pobočka Havířov-Město 
č. účtu: 

není zapsán v obchodním rejstříku 

I. 
v .... , 

PREDMET DILA 

1.1. Dodavatel se zavazuje k poskytování služby: 

Monitoring datového spoje pro kamery 
Monitoring datového spoje pro Městskou policii 
Monitoring funkčnosti kamer 
Servisní odezva do S-ti hodin 
Odstranění závady do 24 hodin 

1.2. Poskytované služby budou poskytovány dodavatelem dle specifikačního listu jenž je nedílnou 
přílohou č. 1 této smlouvy: (dále jen dílo) 

1.3. Objednaná služba: Outsourcing služeb - Basic 
1.4. Nadstandardní služby: Budou účtovány dle platného ceníku servisních služeb jenž je nedílnou 

součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

II. 
MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

2.1. Paušální práce v článku I. se zavazuje dodavatel provádět na pracovištích odběratele, a to 
v Havířově-Městě: budova Svornosti 2 a budova Karvinská I. Nadstandardní služby budou 
prováděny jak v místě dodavatele tak v místě odběratele dle konkrétní dohody. 

Strana číslo I 



____________ _________ _ ABM Morava s.r.o. __ _ A 
ABM 
MOliVA 

m. 
CENA DÍLA 

Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. je smluvena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o 
cenách. Cena činí 1.800,- Kč bez 19% DPH měsíčně. 
Dohodnutá cena díla dle odst. 3.1. této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje 
všechny náklady spojené s provedením díla. 

IV. 
PLATEBNÍPODMÍNKY 

4.1. Dodavatel fakturuje dílo po uplynutí daného měsíce se splatností 30 dnů od data doručení 
odběrateli. 

4.2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Kromě náležitostí stanovených právními 
předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

4.3 . 

- označení plátce: 
Havířov, statutární město 
organizační odbor 
Svornosti 2 
736 O 1 Havířov-Město 

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy) 

- vlastnoruční podpis vystavitele 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele. 

v. 
PŘEDÁNÍ DÍLA 

5.1. Smluvené dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými ČSN a ostatními závaznymt 
předpisy a nesmí mít žádné vady či nedodělky, které by bránily provozu a musí plně vyhovovat 
požadavkům kupujícího, přičemž prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat software 
chráněný autorským zákonem. 

VI. 
PODMÍNKY 

6.1. Dodavatel se zavazuje k servisní odezvě v místě odběratele do 5 -ti hodin, a v případech závad 
na technice dodané dodavatelem i odstranění závady zprovozněním nebo nahrazením do 24 
hodin od nahlášení. V případě nedodržení těchto termínů je odběratel oprávněn vyúčtovat 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny bez DPH poškozeného zařízení za každou 
hodinu prodlení. 

6.2. V případě neopravitelné závady na místě se dodavatel zavazuje poskytnout bezplatně po dobu 
opravy náhradní zařízení stejných nebo lepších technických parametrů . 

vn. 
SPOLUPRÁCEODBĚRATELE 

7.1. Odběratel se zavazuje ke spolupráci při prováděných pracích. 
7.2. Odběratel zajistí v případě servisu přístup do jednotlivých objektů a oprávnění ke vstupu do 

objektů. 

Strana číslo 2 



--

___ ________________ ___ ABM Morava s.r.o. __ _ A 
ABM 

MOJlAVA 

VIII. 
SMLUVNÍ POKUTY 

V případě prodlení dodavatele s provedením služeb od stanovené lhůty dle 6.1. je je odběratel 
oprávněn vyúčtovat dodavateli pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH díla za každý den 
prodlení. 

Pro případ opoždění úhrady faktury v termínu splatnosti je dodavatel oprávněn vyúčtovat 
odběrateli pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky bez DPH za každý den prodlení úhrady faktury . 

Všechny informace patřící kterékoliv ze smluvních stran, jež jsou součástí tohoto díla nebo s 
nimiž přijde kterákoliv smluvní strana při budování či provozu díla do styku, jsou považovány 
za důvěrné a je možno je poskytovat třetím stranám jen se souhlasem dotčené strany. 
Dotčená strana má nárok na náhradu škody. 

IX. 
ZÁ VĚREČNAlJSTANOVENÍ 

9.1. Změny a dopli'íky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou. 

9.2. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah ustanovením § 536 a násl. 
zák. č . 513/1991 Sb. v platném znění. 

9.3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, a to po dvou pro každého účastníka smlouvy. 

Přílohy: č . I - Specifikační list 
č. 2 - Ceník servisních služeb 

- 4 -12- 2007 
V Havířově dne ............ . . . 

Za odběratele: 

;1á~ěstek primátora pro\ 
ekonomiku a správu majetku 

~- LOOZ -LL- 6Z 
V .. .......... ..... dne ........... ..... .... . 

Za dodavatele: 

jednarl společnosti 

rl I 849/25, 70'" 00 Mor vská Ostrava 
čO : 25067753 

Strana číslo 3 



______________________ ABM Morava s.r.o. __ _ ~ 
ABM 

Příloha č. 1: Specifikační list 

Název 

Basic 

Obsah služby 

Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné 
čerpání služeb v rozsahu 3-5 hodin měsíčně, v předem 
nespecifikovaných termínech. Zákazník si paušálním 
poplatkem předplácí 3 hodiny práce měsíčně na svých 
počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném 
termínu aktuálního měsíce. Při překročení 
předplaceného objemu práce je účtována hodinová 
sazba. 

MOJI.A.VA 

Ceny 

Paušál: 
1800,
Hodin: 3 
Sazba: 600,-

--

Strana čís lo 4 



ABM Morava s.r.o. ----------------------- ----
A 
ABM 

MORAVA 

Příloha č. 2: Platný ceník servisních služeb 

Platný ceník servisních služeb 

Služby, prováděné v souvislosti s touto smlouvou o dílo nad sjednaný rámec 3 hodin měsíčně, budou 
účtovány hodinovou sazbou 600 Kč. 

---

Strana číslo 5 


